

## SEO SİSTEMS NEDİR ?

Seo Sistemleri Web sitenizin gerçek kullanıcılar sayesinde günde 5000 tıklama Ayda 15 Bin tıklama ile rakiplerinizin üstünde gözükmesini sağlayan programdır.

## SİSTEM NASIL ÇALIŞIYOR ?

Sistem bir masaüstü radyo dinleme programıdır. Siz radyo programını açtığınızda arka planda 5000 siteye her sitede 2 dakika kalarak ve gezinerek tıklama sağlar. Sizingibi aynı gün farklı 5000 kullanıcıda programda olduğu için her siteye 5000 kez tıklanmış ve 2 dakikalık gezinmiş olur. Bu sayede organik hit oluşur ve siteniz aktif güncel tıklanma alır.

## 5000 TIKLANMAYI NASIL GÖREBİLİRİM VE ANLARIM ?

Sitenize tıklanmayı anlık olarak google analitic sayfasına üye olup aldığınız kodu sitenize eklemek sureti ile gerçek tıklanmayı ve hangi şehirden tıklandığını görebilirsiniz. Google analiticde online olan ve geçmiş günlerdeki tıklanmalar anında görünür. Bu şekilde sistemin çalışıp çalışmadığını ve size söylenen tıklamaların doğruluğunu görebilir ve anlarsınız.

## SİSTEM FAYDASI NEDİR?

Google gibi arama motorları tıklanan siteyi ve site içinde 2-3 dk da gezinilen siteleri diğer rakiplerinin sitelerin üstüne çıkartır. Örneğin klavyede sadece 7 tuşuna bastığımızda haber7 sitesinin ön planda olduğunu görürüz. İlinizde veya Türkiye genelinde faaliyet alanınızla ilgili bir websitesi için girilen anahtar kelimenin çıkması bu tıklanmalarla dahada kuvvetli bir seo oluşturur. Tabii sitenizin içeriği ve sitedeki uygun anahtar kelimelerin yerleşmeside seo için önemlidir. Yani siz ne kadar anahtar kelime yazarsanız yazın sitenizde tıklanma günlük 1-5 arası olmasın sitenizin ilk sıralarda olması açısından bir eksiktir. Organik gerçek tıklanma önemlidir. Siz sistemde kaldığınız sürece tıklanma olur.

Ayrıca Sitenizin değeri artar ve sitenizi satmak istediğinizde daha yüksek rakamlara satabilirsiniz. Sitenizin tıklanmaya orantılı değerini gösteren siteler var buradan kontrol edebilirsiniz.

## PROGRAMI 10 SAAT NEDEN ÇALIŞMASI GEREK?

Sistem havuzunda toplamda 5000 site vardır. Sizin siteniz ve diğer firmaların sitesi havuzda olduğundan. Organik tıklanmanın sağlanması için 5000 kullanıcı programının 10 saat çalışması durumunda bu kişilerin siteleri tıklanır.

10 SAAT ÇALIŞTIRMASAM 1-2 SAAT ÇALIŞSA NE OLUR ?

Programda 10 saat online olaması halinde altda ki zaman bitiminde çıkan butonla siz ertesi günkü 5000 tıklama için sisteme otomatik kayıt olursunuz. Aksi takdirde bir sonaki tıklama faliyeinden faydalanamazsınız.

SİSTEME NEKADAR ÜCRET VERİRİZ?

Program tamamen ücretsizdir. Ancak hizmet bedeli ve sisteme site ekleme Aylık sadece 100 TL dir.

Herhangi bir bağlayıcılığı yoktur. İstediniz an sitenizi silebilirsiniz. Ama seo dan düşmemeniz için en az 6-7 ay bu hizmet den faydalanmanız gerekir.

GERÇEKTEN FAYDA SAĞLARMI ?

Program organik tıklanma olduğundan %100 fayda sağlar ama dediğimiz gibi siteniz müşterilerinize ve sizi anlatmaya yeterlibir site olması gerekir.

RADYO DİNLEME ZORUNLULUĞU VARMI ?

Hayır program aktifken siz radyo play tuşunu kapatabilirsiniz.Biz sistemde tüm kullanıcılara radyo hizmeti vererek sattığı ürün yada firmasını bu kanal sayesinde bir arada tutmayı ürünlerini bu platformda reklam ve tanıtımlarını yapmaları için planladık.

SİTE OLMASI ZORUNLUMU ?

Hayır blog ve kişisel sayfalarınız yada dernek köy habersitesi gibi sayfalarınız içinde kullanabilirsiniz?

GOOGLEDAN REKLAM ALMADA FAYDA SAĞLARMI?

Evet günde 1000 ve üzeri tıklamada google dan site reklamlarına olumlu bakar.Siz sitenizçin ayda 150 BİN Tıklama yapacağınızdan sitenizde ciddi bakılacaktır.